—
技术资 料
紧凑型电子起动器
HF系列
• 节省空间
• 安全和保护
• 安装简便
2	 HF系列紧凑型电子起动器

设定范围 满载电流
电机使用
型号	 订货代码 重量
（1件）
A kW A A A kg
带过载保护的直接起动器
0.6 0.18（400V） 0.6 0.075 … 0.6 0.6 HF0.6-DOL-24VDC 1SAT112000R1011 0.205
2.4 0.75（400V） 2.4 0.18 … 2.4 2.4 HF2.4-DOL-24VDC 1SAT122000R1011 0.218
6.5 3.00（400V） 9.0 1.5 … 9.0 6.5 HF9-DOL-24VDC 1SAT142000R1011 0.206
带过载保护和紧急停止功能的直接起动器
0.6 0.18（400V） 0.6 0.075 … 0.6 0.6 HF0.6-DOLE-24VDC 1SAT113000R1011 0.205
2.4 0.75（400V） 2.4 0.18 … 2.4 2.4 HF2.4-DOLE-24VDC 1SAT123000R1011 0.218
6.5 3.00（400V） 9.0 1.5 … 9.0 6.5 HF9-DOLE-24VDC 1SAT143000R1011 0.206
HF9-DOL-24VDC
HF9-DOLE-24VDC
主要尺寸（mm、英寸）
2C

设定范围 满载电流
电机使用
型号	 订货代码 重量
（1件）
A kW A A A kg
无监控和过载保护功能的可逆起动器
6.5 3.00(400V) 9.0 - 6.5 HF9-R-24VDC 1SAT144000R1011 0.174
带过载保护功能的可逆起动器
0.6 0.18(400V) 0.6 0.075 … 0.6 0.6 HF0.6-ROL-24VDC 1SAT115000R1011 0.217
2.4 0.75(400V) 2.4 0.18 … 2.4 2.4 HF2.4-ROL-24VDC 1SAT125000R1011 0.219
6.5 3.00(400V) 9.0 1.5 … 9.0 6.5 HF9-ROL-24VDC 1SAT145000R1011 0.218
带过载保护和紧急停止功能的可逆起动器
0.6 0.18(400V) 0.6 0.075 … 0.6 0.6 HF0.6-ROLE-24VDC 1SAT116000R1011 0.218
2.4 0.75(400V) 2.4 0.18 … 2.4 2.4 HF2.4-ROLE-24VDC 1SAT126000R1011 0.270
6.5 3.00(400V) 9.0 1.5 … 9.0 6.5 HF9-ROLE-24VDC 1SAT146000R1011 0.289
主要尺寸（mm、英寸）
2C
D
C